

فرمایشات رهبر انقلاب موتور پیشران توسعه آذربایجان شرقی است

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: فرمایشات سال گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار ۲۹ بهمن موتور پیشران توسعه همه‌جانبه استان شد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم در آیین دیدار مردم آذربایجان با رهبر معظم انقلاب اسلامی به صورت ویدئو کنفرانس به مناسبت سالروز قیام ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ اظهار کرد: تاکید و تایید حضرت تعالی به سه ویژگی شجاعت، غیرت و تدین مردم شریف آذربایجان، مسوولیت این طبله و مسوولین امر، متشکل از استاندار آذربایجان شرقی و نمایندگان مردم استان در مجالس خبرگران رهبری و شورای اسلامی و مسوولیت تشکیلات قضایی استان برای تقویت این ویژگی ها در بین جوانان برای تقویت گام دوم انقلاب را بیش از پیش سنگین کرد.

وی افزود: از همین رو در سالی که سپری کردیم، نهضت جهادی تبیین با هدف مقابله عملی با غیرات زدایی دینی و نو کردن منظومه معرفتی و مذهبی انقلاب اسلامی با مشارکت علمای معظم در قالب برگزاری جلسات هفتگی تفسیر در مساجد و نشست های علمی و گفت و شنود فضایی حوزوی و دانشگاهی در محل دفتر آغاز شده است.

وی اضافه کرد: همچنان که در سال گذشته اشاره فرمودید، حادثه ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ از ویژگی های جهادی و عملیاتی بودن برخوردار بود و با وقوف به این مهم که شرط ایفای نقش آذربایجان به عنوان دژ مستحکم ایران حفظ و ارتقای این دو ویژگی مهم است، مصالی تبریز به قرارگاه فعال بصرتی، نشست های علمی و گفت و شنود فضایی برای جهادی و عملیاتی از جمله رزمایش شکوه پایداری بسیج، ستاد اجرایی فرمان امام، جلسات دانشجویی دانشگاهیان شمال غرب و برگزاری نشست های هم اندیشی دانشجویمان تبدیل شده که نتیجه آن در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، قرار گرفتن در جایگاه نخست مشارکت در انتخابات، متجلی و لیبک عملی به فرمان رهبری محقق شد.

حجت الاسلام آل‌هاشم ادامه داد: همچنین به منظور تقویت و بازخوانی شور انقلابی، برگزاری مراسم یکصدمین سالگرد شهید محمد خیابانی به عنوان شخصیت انقلابی با سازماندهی نهادهای سازمان ها و شخصیت های سیاسی و فرهنگی در

نماینده ولی فقیه در استان زنجان:

فرهنگ شهادت و ولایت‌مداری عامل دوام و ماندگاری نظام اسلامی است

مهدی باکری در سخت ترین و دشوارترین صحنه ها و عملیات های هشت سال دفاع مقدس سینه سپر کرد و حضوری افتخار آفرین داشته است.

وی با بیان اینکه فرماندهان قدرت های شرق و غرب در اردوگاه صدام علیه کشورمان قرار داشتند، اضافه کرد: هشت سال دفاع مقدس در حقیقت جنگی جهانی علیه انقلاب و میهن اسلامی بود، در جنگ جهانی دوم با وجود اعلام بی طرفی کشورمان سرانه به کشور غربی و شرقی بدون اجازه وارد کشورمان شدند و زمینه ساز ایجاد قطعی های بزرگ و کشته شدن حدود ۹ میلیون نفر از هموطنان مان شدند.

وی ادامه داد: از جغرافیای دوره های اشکانی و ساسانی در طول جنگ های متعدد بخش های مختلفی از خاک میهن جدا شده است لیکن در طول هشت سال دفاع مقدس ذره ای از خاک میهن اسلامی جدا نشد و این افتخاری بزرگ برای ملت ایران است.

وی گفت: شهرستان مراغه به عنوان دیار عالمان و شهید ۱۲۰۰ پاره جگر را فدای اسلام و انقلاب کرده است و امروز نیز باید برای ساختن کشور اسلامی مان دست در دست هم داده و پیرو ولایت و رهبری باشیم.

فرهنگ شهادت و ولایت‌مداری عامل دوام و ماندگاری نظام اسلامی است

آیت الله محمدتقی پورمحمدی عضو خبرگران رهبری و امام جمعه مراغه هم گفت: مراغه شهری شهید پرور و عالم پرور در طول سال های اخیر بوده است و ۱۱ شهید روحانی و طلبه در این شهرستان تقدیم اسلام، انقلاب و میهن اسلامی شده اند که باید ارج نهاده شود.

امام جمعه تبریز:



دستور کار قرار گرفت؛ علاوه بر این استمرار و انسجام بخشی به مواسات و کمک های مومنانه از طریق فعال سازی مساجد و هیات های حسینی، خیرین و موبک داران اربعین، شکل گیری شور انقلابی در بین احاد جامعه را در پی داشت.

وی تشریح کرد: در حالی که جهان برای دوره پسا آمریکا خود را آماده می کند، دشمن در آخرین دست و پا زدن های خود برای بقا، غیرت دینی ما را به عنوان منظومه فکری انقلاب هدف قرار داده و تمرکز خود را بر استحاله شعارهای اصل انقلاب و نسل جوان به عنوان موتور پیشران کشور در مسیر پیشرفت به سمت تمدن بزرگ اسلامی نشانه گرفته است.

وی اضافه کرد: در این شرایط، مقابله نفوذ ناپذیر مستلزم بهره وری از همه ظرفیت های موجود از جمله بسیج ائمه محترم جمعه و جماعات به عنوان فرماندهان میدانی بصیرت افزایی است که در این زمینه نیز آذربایجان قهرمان میدان دار است.

امام جمعه تبریز افزود: در این راستا با هدف اقامه امر تکريم شهيدان و ايثارگران و حفظ بالندگی غیرت دینی مردم آذربایجان، یادواره شهدای روحانیت، شهدای ورزشکار و شهدای جبهه مقاومت و همچنین تکريم مصدايق برجسته‌ای همچون ستارخان، باقرخان و شهدای محراب و شهید باکری به عنوان نمادهای مقاومت و جهاد آذربایجان که در آزادخواهی دینی

اخبار شهرستان

فرمایشات رهبر انقلاب توسعه آذربایجان شرقی است

جدید دنبال کردیم.

وی گفت: اشاره درس آموز سال گذشته حضرت عالی به غنای فرهنگی و هنری تبریز، توجه مسئولین امر به تجلیل از شخصیت های علمی و فرهنگی را بیش از پیش کرد که از جمله مصادق آن می‌توان به برگزاری آیین بزرگداشت استاد شهریار و شاعر آیینی استاد عابد تبریزی با هدف فرهنگ‌سازی و ثمر بخشی به مادیح و مرثی و تعمیق روابط شعرا با روحانیت و برگزاری مراسم نکوداشت آیت الله شیخ غلامحسین تبریزی و افتتاح دفتر دائمی کنگره بین‌المللی علامه طباطبایی و آغاز به کار دفتر مجمع عالی حکمت اسلامی شبیه آذربایجان اشاره کرد.

وی ادامه داد: تبریز قهرمان در نکوداشت سید شهدای جبهه مقاومت، شهید عزیز حاج قاسم سلیمانی، یکپارچه و پیشاپیش سایر نقاط کشور خروشنید و در ادامه این روند و با هدف بزرگداشت تکريم رهبر عزیزمان از بصیرت و غیرت دینی مردم تبریز، امسال نیز در آستانه سالروز شهادت این شهید مکتب ساز راهیمیای خودجوش انجام داده و با رهبر و مقتدای خویش و شهدای جبهه مقاومت تجدید میثاق کردند. وی گفت: امروز آذربایجان همگراتر از همیشه، نماد اتحاد کلمه و شور انقلابی است و مردم غیرتمند تبریز و سایر شهرها و روستاهای این استان ابرومند، اقتدار ملی و ایران را در دل بستگی به اسلام و ایران می‌دانند؛ اطمینان می دهیم همان طور که جوانان عبور آذربایجان در میدان های مختلف اسلام و انقلاب سربلند بیرون آمده اند، در مسیر پیشرفت و تبدیل شدن ایران عزیز به مرکز تمدن بزرگ اسلامی نیز مجاهدت خواهند کرد.

حجت الاسلام آل‌هاشم همچنین با تسلیت شهادت اسوه صبر و ایثار بزرگ بانوی اسلام حضرت زینب کبری سلام الله علیها، ارتحال مرجع عالیقدر حضرت آیت الله العظمی سبزتی، نماینده سابق ولی فقیه در آذربایجان شرقی و چهارزاده، استاندار اسبق آذربایجان شرقی را تسلیت گفت.

به گزارش ایرنا، در این مراسم تابلوی تسلیت‌جمله «هشتق به خمینی عشق به همه خوبی هاست.» و نیز زنده یاد استاد «ابراهیم بخت شکوهی» و همین طور یک تابلو فرش سه بعدی مرع بافی شده مزین به تصویر سردار دل‌ ها که توسط آقای «ظامی دوست» بافته شده است، از طرف مردم آذربایجان توسط دفتر ولی فقیه در آذربایجان شرقی تقدیم رهبری شد.

۸۱ درصد از اراضی ملی در آذربایجان شرقی سند دار شده است



مدیرکل ثبت اسناد و املاک آذربایجان شرقی با اعلام اینکه از حدود ۲ میلیون و ۷۵۰ هزار هکتار اراضی ملی استان برای ۲ میلیون هکتار سند مالکیت صادر شده است، گفت: تاکنون براسا ۸۱ درصد از اراضی ملی در این استان سند مالکیت صادر شده است.

محمد افخمی در جلسه آغاز عملیات صدور سند مالکیت برای اراضی زراعی و باغی مراغه اظهار کرد: اجرای طرح سند دار کردن اراضی کشاورزی مناسب برای کاهش مشکلات روستاییان خواهد بود که این طرح برای اجرای کامل نیازمند همراهی تمامی دستگاه های متولی امر است.

وی خاطر نشان کرد: برای اجرای این طرح بزرگ، انجام کاداستر (حدنگاری) در اراضی زراعی و باغی در روستاها باید اولویت اصلی بوده و مورد توجه قرار گیرد. وی افزود: وجود بستر صدور الکترونیکی اسنادهای ملی کتبی نیز زمینه ساز تسریع در اجرای طرح سند دار کردن اراضی باغی و زراعی است.

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان مراغه هم گفت: تفاهم نامه های صدور مالکیت واحدهای مسکونی کشاورزی که در سال های گذشته انجام شده، زمینه ساز برکات بسیاری برای روستاییان شده است. سیدعلی موسوی افزود: اجرای طرح سند دار کردن اراضی کشاورزی نیز که توسط ثبت اسناد و املاک انجام می شود، موجب رفع مشکلات موجود مالکیتی در این اراضی خواهد شد. وی اضافه کرد: دستگاه های متولی امر و نیز ادارات این شهرستان آماده همکاری و همراهی برای اجرای طرح سند دارکردن اراضی کشاورزی در این شهرستان هستند.

معاون مدیرکل ثبت اسناد و املاک آذربایجان

منظوره از آب مصرفی این کارگاه ها می شود. مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهادکشاورزی استان ادامه داد: در صورت پرورش ماهی ابتدا آب مصرفی به ترتیب از چندین استخر پرورش ماهی بتنی عبور می کند سپس آب خروجی از استخرها جهت ماسه شویی استفاده می شود و در نهایت به استخرهای ترسب می رسد که با فیلتراسیون و رسوب گیری دوباره به چرخه مصرف بر می گردد. وی ادامه داد: تلقیح مصرف آب هم در پرورش ماهی و هم در ماسه شویی راهکار مناسبی است که علاوه بر مصرف بهینه آب باعث افزایش تولید آبزیان می شود. جعفروند افزود: این طرح با کمک به اهداف توسعه ای شیلات و همچنین ایجاد درآمد اضافی برای صاحبان کارگاه ها باعث ترویج فرهنگ آبی پروری و آبی مصرفی در منطقه می شود. وی ادامه داد: با لحاظ تعیین کیفیت آب مصرفی و با تخمین وجود تعداد ۱۰۰ کارگاه شن و ماسه شویی در استان آذربایجان شرقی، می توان جهت تولید انواع ماهیان به میزان ۵۰۰ تن برنامه ریزی کرد.

تعویض بیرینگ برج پاتیل گردان ایستگاه ۸ ریخته گری مداوم ذوب آهن اصفهان

اطراف ستون برج و وصل برق و تست و راه اندازی تجهیزات نیز از سایر اقدامات این پروژه بود.

شمس سرپرست کارگاه ریخته گری نیز با بیان این که این تعمیرات بدون هیچگونه حادثه فردی و تجهیزاتی با موفقیت به پایان رسید و ایستگاه ۸ ریخته گری مداوم در مدار بهره برداری قرار گرفت، افزود: بیرینگ برج پاتیل گردان ایستگاه ریخته گری که امکان چرخش پاتیل فولاد را در وضعیت ریخته گری و با وضعیت قرار گرفتن با برداشتن پاتیل فولاد بر روی ایستگاه را فراهم می سازد تا ۱۲ تا ۱۶ بهمن ماه، به مدت ۹ شیفت و بدون وقفه توسط کارکنان بخش فولاد سازی انجام شد و پس از کنترل های لازم و تست نهایی در اختیار کارگاه قرار گرفت و راه اندازی گردید. شایان ذکر است؛ در این پروژه مدیریت های امور فنی و برنامه ریزی تولید، نسوز و ایمنی و آتش نشانی به طور شبانه روزی و مستمر در این پروژه مشارکت داشتند.

خبر

درخشش هنرمندان کردستانی در چهلمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر کشور

سنندج – عصر آزادی : عبیدر رستمی از موفقیت و درخشش هنرمندان کردستانی در بخش های مختلف چهلمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر خبر داد عبیدر ستمی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان در ارتباط مجازی با رسانه های استان گفت: در چهلمین جشنواره تئاتر فجر کشور هنرمندان کردستانی در بخش های مختلف جشنواره از جمله بخش نمایشنامه نویسی، کارگردانی، بازیگری، طرح وایده، موسیقی و بخش سرباز وطن حائز رتبه و موفق به کسب تندیس و تقدیرنامه این جشنواره شوند.

وی ضمن تبریک و تهنیت این موفقیت های عظیم به جامعه فرهنگ و هنر استان کردستان، افزود: کسب عنوان برگزیده نمایش نامه نویسی برای نمایش «سالخوردگی» (برگزیده جشنواره تئاتر استان کردستان) توسط هنرمند باقر شروش، دریافت تقدیرنامه در دو بخش طرح و ایده و کارگردانی و نیز برگزیده بخش موسیقی توسط گروه نمایش تیک تاک برای نمایش خیابانی «باجه تلقن» توسط هنرمند جوان افشین خدزی، دریافت جایزه نخست بازیگری توسط تیمو صالحی هنرمند موفق کردستانی و دریافت لوح تقدیر و تندیس جشنواره تنها اثر برگزیده بخش سرباز وطن با نمایش «روزگار سرد» توسط هنرمندان سمیرا سلیمانی و امیرزارع زاده از جمله موفقیت های کسب شده در چهلمین جشنواره تئاتر فجر امسال بود.

رستمی ضمن تبریک و تهنیت به هنرمندان موفق در جشنواره چلهم تئاتر فجر، اضافه کرد: در این شرایط سخت شیوع کرونا کسب عناوین برتر و تندیس ها و الواح تقدیر رنگارنگ در جشنواره معتبر و ملی تئاتر فجر نشان از عزم راسخ و همت والای هنرمندان کردستانی در عرصه هنر نمایش است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کردستان در پایان یادآور شد: در چهلمین جشنواره تئاتر فجر ۵ اثر نمایشی از استان کردستان در بخش های مختلف صحنه ای، خیابانی و دیگر گونه ها شامل نمایش «سالخوردگی» به نویسندگی باقر شروش و کارگردانی سید یاسر هاشم‌زاده و کامران جباری در بخش رقابتی صحنه ای، نمایش خیابانی «باجه تلقن» به نویسندگی و کارگردانی افشین خدزی و نمایش خیابانی «درشکه گریستان» به نویسندگی و کارگردانی مختار محمدی در بخش رقابتی تئاتر خیابانی، نمایش خیابانی «روزگار سرد» به نویسندگی امیر زارع زاده و کارگردانی سمیرا سلیمانی در بخش غیر رقابتی تئاتر خیابانی و نمایش «شدن» به نویسندگی و کارگردانی نیما ایمانزاده در بخش رقابتی تئاتر گونه‌های نمایشی چهلمین جشنواره تئاتر نشان از ظرفیت بالا و پتانسیل تئاتر استان کردستان در کشور بود.

مجمع روسای کمیسیون های شهرسازی مراکز استان های کشور با صدور بیانیه خواستار شد:

از توجه به باز آفرینی شهری تا ارائه الگوهای معماری ایرانی –اسلامی در جهت رفع چالش های شهرنشینی



روح اله امرالهی سخنگوی مجمع روسای کمیسیون های شهرسازی مراکز استان های کشور با اشاره به برگزاری اولین جلسه مجمع در شهر تبریز، اظهار داشت: اولین جلسه مجمع روسای کمیسیون های شهرسازی مراکز استان های کشور در تاریخ پانزدهم بهمن ماه در شهر تبریز با محوریت باز آفرینی شهری و

تبریز با سه کمیته طراحی شهری، شهرسازی و باز آفرینی شهری برگزار گردید.

وی با اشاره به بیانیه پایانی این مجمع، گفت: نمایندگان مردم در شوراهای اسلامی شهر از وزارت راه وشهرسازی انتظار دارند در خصوص ساماندهی بافت های حاشیه نشینی نسبت به تامین زمین، اعتبارات مالی و ارائه تسهیلات تشویقی جهت بهسازی و بازآفرینی شهری حمایت کنند.

وی افزود: یکی از موارد دیگر درخواستی از وزارت راه وشهرسازی بازگرداندن حق رای روسای کمیسیون های شهرسازی و معماری در کمیسیون ماده ۵ می باشد، از دیگر موارد مد نظر در اجرای طرح اقدام مسکن ملی است، که انتظار می رود ساخت مسکن در این طرح متناسب با فرهنگ ایرانی-اسلامی مورد توجه قرار گیرد.

وی ادامه داد: روسای کمیسیون های شهرسازی شهرهای مراکز استان از شهرداری ها انتظار دارند ناظر به بندهای ۱۴ و ۲۱ ماده قانون شهرداری ها با ایجاد دفاتر تسهیل گری در بافت های فرسوده در جهت بازآفرینی محلات هدف، برنامه های لازم را جهت حصول این مهم پیگیری نمایند.

سخنگوی مجمع روسای کمیسیون های شهرسازی مراکز استان های کشور، گفت: در بیانیه نهایی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری انتظار می رود که مراکز دانشگاهی را موظف نماید تا طراح ها و الگوهای معماری متناسب با فرهنگ غنی ایرانی-اسلامی برای ساختمان ها و نماهای ساختمان به جامعه و شهروندان ارائه نمایند.

همچنین در بیانیه پایانی تامین اعتبارات ملی در جهت حفاظت و مرمت آثار و ابنیه تاریخی، فرهنگ شهرها از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مطالبه گردید.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران:

بخش تعاون در مازندران ۱۴۰ هزار شغل ایجاد کرد

ساری – ریسی به گزارش روابط عمومی اداره کل، علی باقری در گفت و گویی به مناسبت دهه مبارک فجر؛ مهمترین دستاوردهای این مجموعه در بخش تعاون، اشتغال و کارآفرینی را از زمان پیروزی انقلاب تشریح کرد.

وی با اشاره به جایگاه مهم بخش تعاون دراقتصاد کشورگفت: پس ازپیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران؛ توسعه فعالیت های بخش تعاون دراولویت قرارگرفت؛ مازندران نیزدراین زمینه گام های بلندی را برداشته به گونه ای که تاکنون ۱۳هزارو ۸۷۰ واحد تعاونی دراستان ایجاد شده وزمینه اشتغال بیش از ۱۴ هزارو ۷۰۰ نفردراین واحدها فراهم شده است.

وی ایجاد اتاق تعاون وتشکیل ۳۰ اتحادیه مربوط به شرکت های تعاونی را اقداماتی ارزشمند درجهت تقویت بخش تعاون وهماهنگی بیش ازپیش فعالان این عرصه عنوان کرد وگفت: میزان تسهیلات اعطایی به بخش تعاون درسالهای اخیر ۹۸۰ میلیارد ریال (فقط از طریق بانک توسعه تعاون) و میزان صادرات محصولات تولیدی این بخش ۴۵۶ میلیون دلار برآورد می شود که البته با توجه به ظرفیت های بالای استان می توان شاهد نقش آفرینی های بیشتر بخش تعاون دراستان بود.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:

بودجه سال آینده شهرداری، تأثیر گذار و قابل اجرا خواهد بود

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه بودجه شهرداری با دقت و ریزبینی در حال بررسی است، گفت: امیدواریم بودجه‌های مناسب، موفق، قابل اجرا و تأثیرگذار را در صحن شورا به تصویب برسانیم.

محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور سسی‌امین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به بررسی بودجه در کمیسیون تلفیق گفت: دو هفته پرکار را پشت سر گذاشتیم، تمام ردیف‌های بودجه بند به بند و منطبق به منطقه بررسی شد و از امروز سازمان

به سازمان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

به گفته وی، اعضای شورا با دقت و ریزبینی بودجه را بررسی می‌کنند و امیدوارند که بودجه‌ای مناسب، موفق، قابل اجرا و تأثیرگذار را در صحن شورا به تصویب برسانند.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: در تلاش هستیم طبق زمان بندی انجام شده، در سسی و یکمین جلسه شورا که روز اول اسفند برگزار می‌شود بودجه ۱۴۰۱ را به تصویب برسانیم و در آن جلسه، گزارش کاملی درباره بودجه به اطلاع شهروندان برسد.

وی با بیان اینکه امروز حضور عضو علی البدل در شورای اسلامی شهر اصفهان بررسی می‌شود، خاطرنشان کرد: برحسب نامه رسیده از فرمانداری، از اولین عضو علی البدل شورا برای جایگزینی عضو مستعفی دعوت شده و مراسم تحلیف امروز برگزار می‌شود تا به صورت رسمی سیزدهمین عضو شورا انتخاب شود.